INDICAÇÃO Nº 01750/2009
Solicita colocação de placa de identificação com CEP no início da Rua Luiz Spinha, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa de identificação com CEP no início da Rua Luiz Spinha, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A referida via já foi denominada oficialmente, mas ainda não foi emplacada e devido a isto há inúmeros transtornos e confusões em entregas, principalmente nas de correspondências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de agosto de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04570/2009-451